ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1649/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 23/6/2006 của

 UBND tỉnh quy định về quy trình đầu tư xây dựng chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ  Luật Xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 27/2009/QĐ-UBND ngày 21/4/2009 của UBND tỉnh về việc thẩm định, quyết định đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3564/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh về quy định thẩm định, phê duyệt hồ sơ đấu thầu các dự án đầu tư sử dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 32/2010/QĐ-UBND ngày 26/5/2010 của UBND tỉnh ban hành quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1184/SKHĐT-KTN ngày 14/6/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 55/2006/QĐ-UBND ngày 23/6/2006 của UBND tỉnh quy định về quy trình đầu tư xây dựng chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ quy định hiện hành triển khai hướng dẫn về quy trình đầu tư xây dựng chợ trên địa bàn tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, các ngành và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc